

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Aktualizováno: Knihovna UP opět půjčuje knihy s sebou
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 12. květen 2020, 14:45
          
        

        
        
          V Knihovně UP je opět možné si půjčit knihy domů. Informace ke speciálnímu půjčovnímu režimu skrze „výpůjční okno“ naleznete níže.



Jak to bude probíhat?
	Bezkontaktně přes okno v přízemí na nádvoří Zbrojnice (v místech, kde se nachází recepce knihovny).
	Výpůjční okno je otevřeno každý všední den od 8:00 do 16:30.
	Výpůjčky prezenčních knih probíhají na 14 dnů, ostatní dle nastavení systému.



Co musíte udělat, abyste si knihu mohli půjčit?
	Napište na e-mail vypujcka@upol.cz a uveďte: signatury knih, které si chcete vypůjčit, vaše jméno, příjmení a rok narození.
	Vyčkejte na e-mail s potvrzením, že máte knihy připraveny. Spolu s potvrzením vám zároveň budou zaslány pokyny k převzetí knih.
	Dostavte se na nádvoří Zbrojnice v dohodnutém čase.
	Řiďte se pokyny napsanými na informační tabuli před oknem, dodržujte dvoumetrové rozestupy vyznačené kužely.
	Knihy vám položíme otevřeným oknem na připravený stůl (viz foto výše).
	Knihy vracejte výhradně do biblioboxu Zbrojnice.

Knihy ze Zbrojnice i z fakultních knihoven vám nachystáme tak rychle, jak to jen bude možné, ale budeme potřebovat vaši trpělivost – budovy fakult jsou uzavřeny, probíhají úklidové práce, knihy bude třeba doručit do Zbrojnice. Objevit se mohou i jiné důvody či překážky technického rázu. Děkujeme za spolupráci!



Režim pro půjčování knih „oknem“ je následující:
	Půjčit si můžete celkem 15 knih (pokud tedy již doma máte 5, knihovna vám půjčí maximálně dalších 10).
	Prezenční knihy se půjčují jen na 14 dní (opět platí maximální počet 15 knih).
	Vrácené knihy jsou 1 týden v karanténě.
	Výpůjční dobu vám knihovna stále prodlužuje.
	Pokuty jsou pozastaveny k datu 16. 3. 2020.
	Standardní doba výpůjčky i pokut bude obnovena až s běžným režimem Knihovny UP.



Kontaktní telefony a e-maily:

Výpůjční pult Zbrojnice
 585 631 749 | vypujcka@upol.cz

Vedoucí směny Zbrojnice
 704 856 137 | anna.pajerska@upol.cz

Vedoucí výpůjčky Zbrojnice
 739 329 863 | vladimir.klasek@upol.cz

Ředitelka KUP
 731 632 389 | helena.sedlackova@upol.cz

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









